2023 年 3 月 22 日

お客さま各位

株式会社証券ジャパン

インターネット営業部

投資信託の取扱い停止及び新規販売停止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、お客さまの運用ニーズにお応えする最適な金融商品を提供するため、取扱い

投資信託を継続的にモニタリングしておりますが、このたび下記の投資信託につきまして

純資産総額や信託期間、弊社残高等を勘案し、取扱い停止及び新規販売を停止することと

いたしました。なお、新規販売停止銘柄につきましては、現在、お客さまが保有されている

投資信託のご換金（ご売却）につきましては、引き続き受け承ります。

 何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

≪取扱い停止銘柄≫

投資信託名称 運用会社名 取扱い停止日

野村インデックスファンド・新興国債券 野村ＡＭ

2023 年 3月 31日

野村インデックスファンド・新興国債券・為替ヘッジ型 野村ＡＭ

野村インデックスファンド・外国債券 野村ＡＭ

野村インデックスファンド・国内債券 野村ＡＭ

ＤＩＡＭ新興国ソブリンオープン通貨選択シリーズ

＜円コース＞
ＡＭOne

ＤＩＡＭ新興国ソブリンオープン通貨選択シリーズ

＜南アフリカランドコース＞
ＡＭOne

Ｊ－Ｓｔｏｃｋアクティブ・オープン 三井住友ＤＳ

短期豪ドル債券オープン（年 2回決算型） 三井住友ＤＳ

ひとくふう世界国債ファンド（為替ヘッジあり） 三井住友ＤＳ

ひとくふう世界国債ファンド（為替ヘッジあり）【再投資型】 三井住友ＤＳ

≪新規販売停止銘柄≫

投資信託名称 運用会社名 新規販売停止日

野村インデックスファンド・外国ＲＥＩＴ 野村ＡＭ

2023 年 3月 31日

野村インデックスファンド・Ｊ－ＲＥＩＴ 野村ＡＭ

ＤＩＡＭ新興国ソブリンオープン通貨選択シリーズ

＜豪ドルコース＞
ＡＭOne

ＤＩＡＭ新興国ソブリンオープン通貨選択シリーズ

＜ブラジルレアルコース＞
ＡＭOne

ドイチェ・ジャパン・グロース・オープン ドイチェＡＭ

以上